SKARTOVAČE
LAMINÁTORY
VAZAČE
ŘEZAČKY
10 - 15 SKARTOVAČE EBA
20 - 23 VAZAČE
16 - 19 LAMINÁTORY, LAMINOVACÍ FÓLIE
3 - 9 SKARTOVAČE FELLOWES

95
250
ano
ano
ano
ano
ano
3
230
580 x 300 x 140
15
vysoké
18
EUROSUPPLIES LESKLÉ Rozměr (mm) Tloušťka (mic.) Balení (ks)Kód
LAMPO05486080 80 100
LAMPO05486125 125 100
LAMPO05486175 175 100
LAMPOA4000100 100 100
LAMPOA4000125 125 100
LAMPOA4000150 150 100
LAMPOA4000175 175 100
LAMPOA4000250 250 100
LAMPOA3000080 80 100
LAMPOA3000100 100 100
LAMPOA3000125 125 100
LAMPOA3000150 150 100
LAMPOA3000175 175 100
LAMPOA3000250 250 100
LAMPOA2000080 80 50
LAMPOA2000100 100 50
LAMPOA2000125 125 50
54 x 86
303 x 426 - A3
426 x 600 - A2
216 x 303 - A4
LAMPO06095080 80 100
LAMPO06095125 125 100
LAMPO06095175 175 100
LAMPO06595080 80 100
LAMPO06595125 125 100
LAMPO06595175 175 100
LAMPO75105080 80 100
LAMPO75105125 125 100
LAMPO75105175 175 100
LAMPO80110080 80 100
LAMPO80110125 125 100
LAMPO80110175 175 100
LAMPO83113080 80 100
LAMPO83113125 125 100
90 x 126 LAMPO90126125 125 100
LAMPOA6000080 80 100
LAMPOA6000100 100 100
LAMPOA6000125 125 100
LAMPOA6000175 175 100
LAMPOA5000080 80 100
LAMPOA5000100 100 100
LAMPOA5000125 125 100
LAMPOA5000150 150 100
LAMPOA5000175 175 100
LAMPOA4000080 80 100
60 x 95
65 x 95
75 x 105